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FORMULAR APLIKIMI 

(Fleta e inventarit te dokumenteve te dorezuara per shqyrtimin e burses) 

 
Në zbatim të bazës ligjore për pritjen e dokumenteve për përfitimin e bursës po dorëzoj tek i 

ngarkuari për pritjen e dokumenteve të bursës, këto dokumente: 
 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    
11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

16.    

17.    

18.    

19.    

20.    
 

Unë studenti                                                      , i fakultetit                         , Programi i 

studimit                                                                    viti              , deklaroj në përgjegjësinë time se 

dokumentet e mësiperme janë konform ligjit dhe kjo listë është plotesuar me vërtetësi. 

 
Emri dhe mbiemri i dorëzuesit                                   I ngarkuari për pritjen e dokumenteve 

 
Data e pranimit              ____  Ora e pranimit   

Data e riparaqitjes          ____Ora e riparaqitjes    
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